
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/160/25 

RADY POWIATU BRANIEWSKIEGO 

z dnia 15 października 2025 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XL/306/18 Rady Powiatu Braniewskiego z dnia 9 października 2018 roku 

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Braniewskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r.  

poz. 107 z późn. zm.) oraz § 48 Statutu Powiatu Braniewskiego, Rada Powiatu Braniewskiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Uchwala się następującą zmianę w Załączniku do Uchwały Nr XL/306/18 Rady Powiatu Braniewskiego 

z dnia 9 października 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Braniewskiego - w § 34 ust. 2 otrzymuje 

brzmienie: 

„2. Z pozostałymi członkami Zarządu Powiatu stosunku pracy na podstawie wyboru nie nawiązuje się.”.. 

§ 2. Istniejące stosunki pracy na podstawie wyboru z pozostałymi członkami Zarządu Powiatu, nawiązane 

przed wejściem w życie niniejszej uchwały, wygasają po upływie 30 dni od dnia wejścia w życie niniejszej 

uchwały. Członkowie Zarządu, z którymi wygasł stosunek pracy na podstawie wyboru, pełnią swoje funkcje na 

podstawie powołania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Braniewskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu Braniewskiego 

Krzysztof Kowalski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 22 października 2025 r.

Poz. 3814


		2025-10-22T07:39:38+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




